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Olimpici Parbajtér / Epée Grand Prix

GP 4 Pécs - PTE-PEAC Kupa

Serduld Leany Parbajtor / Adolescent Girls Epée

Pécs, 2011 4prilis 3. vasarnap

Végeredmény (sorszam szerint), oldal 1/2

rang
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vezetéknév utonév

NAGY Kinga
LADANY!I Nelli
BOGDANYI Réka
NYIKOS Zséfia
BALOG Alexandra
ZSARGO Evelin
NONAY Fanni
OROS Bianca
FUGEDI Anna
MOLNAR Petra
JUNG Eszter
ZIVANOVIC Jovana
PAULCSIK Loretta
DINGA Katalin
SIFFER Klaudia
SUCH Georgina
KUCSERA Kinga
OHLMULLER Sarolta
HAJDU Kitti
ARDAY Gréta
JARFAS Petra
BENEDEK Virag
SZABO Fruzsina
VARHEGY!I Eszter
POP Sandra
RUTTKAY Fanny
JUHASZ Dorottya
TIGYI Petra
FEDOR Tamara
HORVATH Kitti
KIS Renata

RAKK Laura
SALLAY Zsbfia
BALOGH Eszter
RYAN Anna
HAMAR Anita
RIGO Zsuzsanna
BALAZS Kira

GOSULY Néra
MENYHERT Timea
BRESTYANSZKI Flora
SzABO Laura
CSIMA Szabina
SZABAD Lilla
SZABO Zsanett
DINGA Anna
MEZEI Hanna
KOVACS Anna
MUNKACSI Dorina

egyesilet

DVE

SZOLNOK

DVE

VASAS

BKLVE

BVSC

DVE
ROM-SZAT
DVE
OMS-TATA
KVSE

SRB

BKLVE
OMS-TATA

SZL BAU BALATON
BVSE

BKLVE
PTE-PEAC
KRVSE

DVE
OMS-TATA
MTK

SZL BAU BALATON
VASAS
ROM-SZAT
VASAS
SZOLNOK
PTE-PEAC
DHSE-PMD
SZ.HELY
BKLVE

SZL BAU BALATON
VERESEGYHAZ
DHSE-PMD
VASAS

BVSC
SZOLNOK
PENGE VA

VERESEGYHAZ
TOREKVES
HONVED
SZVSE

SZL BAU BALATON
TOREKVES
PENGE VA
OMS-TATA
MTK

DVE

SZOLNOK



Olimpici Grand Prix 4 - Pécs - Serdild Leany - 204D3

Végeredmény (sorszam szerint), oldal 2/2

rang

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

vezetéknév utbnév

MIKUS Eva
HORVATH Csenge
BELSO Veronika
FRIDVALSZKY Sara
SZILY Dorottya
CSASZNEK Rebeka
KISS Patricia
ECKER Dora
PROVENDER Roxana
MAZAR Julia
CSIGE Boglarka

egyestulet

OMS-TATA
PTE-PEAC
SZOLNOK
DVE
KRVSE
TOREKVES
PTE-PEAC
osC
PTE-PEAC
0osC
TOREKVES




Document Engarde
2011.04.03. 13:31:36

Olimpici Parbajtér / Epée Grand Prix
GP 4 Pécs - PTE-PEAC Kupa

Serduld Leany Parbajtor / Adolescent Girls Epée

Csoportok, fordul6 : 1., oldal 1/2

1 csoport  0:00
Versenybir6 : PIROS

BRESTYANSZKI Fléra
SALLAY Zso6fia
HORVATH Csenge
NAGY Kinga

BALAZS Kira

FEDOR Tamara

2 csoport  0:00
Versenybiré : FARAG

CSASZNEK Rebeka
GOSULY Noéra
ZSARGO Evelin
PROVENDER Roxana
HORVATH Kitti
NONAY Fanni
BENEDEK Virag

3 csoport  0:00

Versenybird : NOVECZKY

MEZEI Hanna
SZABO Laura

SZILY Dorottya

KIS Renata
OHLMULLER Sarolta
FUGEDI Anna

4 csoport  0:00
Versenybir6 : KECSKES

ARDAY Gréta
MOLNAR Petra
HAMAR Anita
ZIVANOVIC Jovana
SZABO Zsanett
BELSO Veronika

5 csoport  0:00
Versenybir6 : FODOR

KISS Patricia
KUCSERA Kinga
RYAN Anna

MIKUS Eva

POP Sandra
FRIDVALSZKY Sara

Pécs, 2011 4prilis 3. vasarnap

Adél PTE-PEAC
HONVED 4 |V |13 |V |4
VERESEGYHAZ \Y; V4 |1 |V |V
PTE-PEAC 0 |2 2 |4 |0
DVE vV |V |V V2 |V
PENGE VA 2 |2 |v |0 4
DHSE-PMD v |2 |V |1 |V
Zsanett PTE-PEAC
TOREKVES 2 |0 |1 |V |3 |3
VERESEGYHAZ \Y 3 |V |4 |3 |V
BVSC vV |V vV |V |V4 |V
PTE-PEAC vV |2 |1 3 |4 |0
SZ.HELY 1 |V |4 |V 4 |2
DVE vV |V |2 |V |V \Y
MTK vV |3 |4 |V |V |3
David PTE-PEAC
MTK 2 |V |3 |4 |3
SZVSE \Y 2 |V |4 |2
KRVSE 1 |V vV |0 |1
BKLVE v |0 |4 2 |3
PTE-PEAC VvV |V |V |V \Y
DVE vV V4 |V |V |2
Aron PTE-PEAC
DVE v |V |3 |v |V
OMS-TATA 4 3 |V |V |V
BVSC 4 |V vV |3 |V
SRB vV |3 |3 vV |3
PENGE VA 1 |0 |V |3 \Y;
SZOLNOK 1 |4 |4 |V |4
Eszter HONVED
PTE-PEAC 3 1 |4 |3 |4
BKLVE \Y; Vv |V |V |V
VASAS Vo |4 V. |V4 |V
OMS-TATA v |0 |2 3 |V
ROM-SZAT vV |4 |3 |V \Y
DVE vV |3 |0 |2 |4

GY/MAT-KT
2/5 4
4/5 5
0/5 -16
5/5 15
1/5 -8
3/5 0
GY/MAT-KT

1/6 -12
3/6 3
6/6 15
1/6 -11
2/6 -6
5/6 6
3/6 5
GY/MAT-KT

1/5 -4
2/5 2
2/5 -9
1/5 -9
5/5 13
4/5 7
GY/MAT-KT

4/5 8
3/5 5
3/5 2
2/5 -2
2/5 -8
1/5 -5
GY/MAT-KT

0/5 -10
5/5 11
4/5 12
2/5 -6
3/5 3
1/5 -10

AT
21
20

22
13
18

AT
14
25
29
15
21
27
25

AT
17
18
12
14
25
21

AT
23
22
22
19
14
18

AT
15
25
23
15
22
14

rang
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Csoportok, fordulé : 1.,

6 csoport 0:00
Versenybiré : HAJAS

MENYHERT Timea
MAZAR Julia
HAUSMANN Kitti
HAJDU Kitti
BOGDANYI Réka
BALOGH Eszter

7 csoport  0:00
Versenybir6 : KOVACS
Versenybiré : HAJDU

DINGA Anna
SIFFER Klaudia
TIGYI Petra
JUHASZ Dorottya
JUNG Eszter
SUCH Georgina

8 csoport  0:00
Versenybir6 : SIKLOSI

CSIGE Boglarka
LADANY!I Nelli
RAKK Laura
NYIKOS Zsbfia
OROS Bianca
PAULCSIK Loretta

9 csoport  0:00
Versenybiré : ZORENYI

SZABAD Lilla
VARHEGY! Eszter
DINGA Katalin
SZABO Fruzsina
ECKER Déra
RIGO Zsuzsanna

10 csoport  0:00
Versenybiré : FARKAS
Versenybiré : ROZNER

MUNKACSI Dorina
BALOG Alexandra
JARFAS Petra
KOVACS Anna
CSIMA Szabina
RUTTKAY Fanny

Olimpici Grand Prix 4 - Pécs - Serdild Leany - 204D3

oldal 2/2
Miklos PTE-PEAC
TOREKVES v |1 |v |0 |4
0SsC 2 3 |0 |0 |3
PTE-PEAC vV |V 1 |2 |V
KRVSE 4 |V |V YA/
DVE vV |V |V |3 \Y
DHSE-PMD vV |V |4 |4 |2
Bence PTE-PEAC
Réka PTE-PEAC
OMS-TATA 1 |V |1 |v4 |1
SZL BAU BALATON |V 4 V3 |4 |V4
PTE-PEAC 4 |V 4 |2 |V
SZOLNOK v |2 |V 4 V4
KVSE 3 |V |V |V 3
BVSE vV |2 |3 |3 |v4
Katalin SZL BAU BALA
TOREKVES 2 |4 |4 2 3
SZOLNOK \Y vV |3 |2 |V
SZL BAU BALATON |V |4 2 |4 |2
VASAS vV |V |V 3 |V
ROM-SZAT vV |V |V |V \Y;
BKLVE VvV 3 |V |4 |1
Janos PTE-PEAC
TOREKVES V. |4 |4 |2 |V
VASAS 4 v |1 |V |2
OMS-TATA V |0 vV |V 4
SZL BAUBALATON |V |V |4 VAR,
0SsC v |1 |0 |2 0
SZOLNOK 0O |v |V |4 |V
Csaba SZL BAU BALA
Klaudia SZL BAU BALA
SZOLNOK 2 |V |4 |v |3
BKLVE \Y; vV |V |V |V
OMS-TATA 3 |2 vV |V |V
DVE vV |1 |3 4 |3
SZL BAUBALATON |4 |1 |4 |V 4
VASAS V. |2 |4 |V |V

GY/MAT-KT
2/5 -6
0/5 -17
3/5 0
4/5 11
4/5 14
2/5 -2
GY/MAT-KT
2/5 -10
3/5 5
2/5 -2
3/5 4
3/5 3
2/5 0
GY/MAT-KT
0/5 -10
3/5 1
1/5 -7
4/5 5
5/5 13
2/5 -2
GY/MAT-KT
2/5 1
2/5 1
3/5 1
4/5 8
1/5 -14
3/5 3
GY/MAT-KT
2/5 -3
5/5 17
3/5 -1
1/5 -8
1/5 -6
3/5 1

AT
15

18
24
23
20

AT
12
20
20
20
21
17

AT
15
20
17
23
25
18

AT
20
17
19
24

19

AT
19
25
20
16
18
21

rang
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Olimpici Parbajtér / Epée Grand Prix
GP 4 Pécs - PTE-PEAC Kupa

Pécs, 2011 4prilis 3. vasarnap

Rangsorolas, fordulo : 1. (sorszam szerint), Idlda

rang
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vezetéknév utonév

BALOG Alexandra
ZSARGO Evelin
NAGY Kinga
OHLMULLER Sarolta
OROS Bianca
KUCSERA Kinga
NONAY Fanni
BOGDANYI Réka
RYAN Anna
HAJDU Kitti
SZABO Fruzsina
ARDAY Gréta
FUGEDI Anna
NYIKOS Zséfia
SALLAY Zso6fia
MOLNAR Petra
SIFFER Klaudia
JUHASZ Dorottya
POP Sandra
JUNG Eszter
RIGO Zsuzsanna
HAMAR Anita
RUTTKAY Fanny
LADANY! Nelli
DINGA Katalin
FEDOR Tamara
HAUSMANN Kitti
JARFAS Petra
BENEDEK Virag
GOSULY Néra
BRESTYANSZKI Flora
SzABO Laura
SZABAD Lilla
VARHEGY! Eszter
SUCH Georgina
BALOGH Eszter
TIGYI Petra
ZIVANOVIC Jovana
PAULCSIK Loretta
MUNKACSI Dorina
MENYHERT Timea
MIKUS Eva
SZABO Zsanett
SZILY Dorottya
DINGA Anna
HORVATH Kitti
MEZEI Hanna
BELSO Veronika
CSIMA Szabina
RAKK Laura

egyesllet

BKLVE
BVSC

DVE

PTE-PEAC
ROM-SZAT

BKLVE

DVE

DVE

VASAS

KRVSE

SZL BAU BALATON
DVE

DVE

VASAS
VERESEGYHAZ
OMS-TATA

SZL BAU BALATON
SZOLNOK
ROM-SZAT

KVSE

SZOLNOK

BVSC

VASAS

SZOLNOK
OMS-TATA
DHSE-PMD
PTE-PEAC
OMS-TATA

MTK
VERESEGYHAZ
HONVED

SZVSE
TOREKVES
VASAS

BVSE

DHSE-PMD
PTE-PEAC

SRB

BKLVE

SZOLNOK
TOREKVES
OMS-TATA
PENGE VA

KRVSE
OMS-TATA
SZ.HELY

MTK

SZOLNOK

SZL BAU BALATON
SZL BAU BALATON

GY/MAT-KT
1,000 17
1,000 15
1,000 15
1,000 13
1,000 13
1,000 11
0,833 6
0,800 14
0,800 12
0,800 11
0,800 8
0,800 8
0,800 7
0,800 5
0,800 5
0,600 5
0,600 5
0,600 4
0,600 3
0,600 3
0,600 3
0,600 2
0,600 1
0,600 1
0,600 1
0,600 0
0,600 0
0,600 -1
0,500 5
0,500 3
0,400 4
0,400 2
0,400 1
0,400 1
0,400 0
0,400 -2
0,400 -2
0,400 -2
0,400 -2
0,400 -3
0,400 -6
0,400 -6
0,400 -8
0,400 -9
0,400 -10
0,333 -6
0,200 -4
0,200 -5
0,200 -6
0,200 -7

Serduld Leany Parbajtor / Adolescent Girls Epée

AT

25
29
22
25
25
25
27
23
23
24
24
23
21
23
20
22
20
20
22
21
19
22
21
20
19
18
18
20
25
25
21
18
20
17
17
20
20
19
18
19
15
15
14
12
12
21
17
18
18
17



Olimpici Grand Prix 4 - Pécs - Serdild Leany - 204D3
Rangsorolas, fordulé : 1. (sorszam szerint), |dda

rang vezetéknév utonév egyesiilet GY/MAT-KT AT
51 KOVACS Anna DVE 0,200 -8 16
52 BALAZS Kira PENGE VA 0,200 -8 13
53 KIS Renéta BKLVE 0,200 9 14
54 FRIDVALSZKY Séara DVE 0,200 -10 14
55 ECKER Déra osC 0,200 -14 8
56 PROVENDER Roxana PTE-PEAC 0,167 -11 15
57 CSASZNEK Rebeka TOREKVES 0,167 -12 14
58 CSIGE Boglarka TOREKVES 0,000 -10 15
58 KISS Patricia PTE-PEAC 0,000 -10 15
60 HORVATH Csenge PTE-PEAC 0,000 -16 8

61 MAZAR Julia OSsC 0,000 -17 8
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Olimpici Parbajtér / Epée Grand Prix

GP 4 Pécs - PTE-PEAC Kupa

Serduld Leany Parbajtor / Adolescent Girls Epée
Pécs, 2011 4prilis 3. vasarnap

Csoportok, fordul6 : 2., oldal 1/2

1 csoport  0:00
Versenybir6 : SIKLOSI
Versenybiré : METZING

BALOG Alexandra
MENYHERT Timea
HORVATH Csenge
MAZAR Julia
JUNG Eszter

RIGO Zsuzsanna
MIKUS Eva

2 csoport  0:00
Versenybir6 : ZORENYI
Versenybiré : PIROS

KISS Patricia
RUTTKAY Fanny
MUNKACSI Dorina
POP Sandra
ZSARGO Evelin
PAULCSIK Loretta

3 csoport  0:00
Versenybiré : KECSKES
Versenybir6 : NEMETH

NAGY Kinga
HAMAR Anita
CSIGE Boglarka
TIGYI Petra
JUHASZ Dorottya
SZABO Zsanett

4 csoport 0:00
Versenybird : HAJAS
Versenybiré : FARKAS

CSASZNEK Rebeka
OROS Bianca
SIFFER Klaudia
LADANY!I Nelli
SZILY Dorottya
BALOGH Eszter

5 csoport  0:00
Versenybir6 : FARKASNE
Versenybiré : MALICS

FEDOR Tamara
OHLMULLER Sarolta
ZIVANOVIC Jovana
MOLNAR Petra
FRIDVALSZKY Sara
HORVATH Kitti

Katalin
Marton

BKLVE
TOREKVES
PTE-PEAC
0osC

KVSE
SZOLNOK
OMS-TATA

Janos
Adél

PTE-PEAC
VASAS
SZOLNOK
ROM-SZAT
BVSC
BKLVE

Aron
Gergd

DVE
BVSC
TOREKVES
PTE-PEAC
SZOLNOK
PENGE VA

Miklés
Csaba

TOREKVES
ROM-SZAT

SZL BAU BALATON

SZOLNOK
KRVSE
DHSE-PMD

Detti
Veronika

DHSE-PMD
PTE-PEAC
SRB
OMS-TATA
DVE
SZHELY

SZL BAU BALA
PTE-PEAC

<

A<

< K<

<lw oKL

<|win KL

K wWKK K

N[N P ON

N R [<v]<
INPIPY
N

PTE-PEAC
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GY/MAT-KT
6/6 22
3/6 -2
3/6 -5
1/6 -12
4/6 7
3/6 -1
1/6 -9
GY/MAT-KT
1/5 -11
2/5 -1
1/5 -8
2/5 0
5/5 12
4/5 8
GY/MAT-KT
5/5 17
3/5 2
0/5 -11
3/5 0
2/5 -5
2/5 -3
GY/MAT-KT
1/5 -10
3/5 1
2/5 -3
4/5 11
0/5 -14
5/5 15
GY/MAT-KT
1/5 -9
3/5 4
4/5 8
4/5 4
1/5 -10
2/5 3

AT rang

30
21
20
16
24
20
17

AT

13
20
12
20
23
22

AT

25
19
14
18
18
20

AT

13
17
17
24
11
25

AT

14
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21
13
19

NEFE, WO ~O O WNNOA~ P

A OCTWODNER

P ONKMWO

A ODNPEFE WO



Olimpici Grand Prix 4 - Pécs - Serdild Leany - 204D3
Csoportok, fordulé : 2., oldal 2/2

6 csoport 0:00

Versenybir6 : TAKACS Vanessza SZ.HELY
GY/MAT-KT AT rang
SUCH Georgina BVSE \ 3 V |0 2 2/5 -1 15 5
PROVENDER Roxana PTE-PEAC 2 3 3 2 1 0/5 -14 11 6
DINGA Katalin OMS-TATA vV |V v |2 0 3/5 -3 17 3
MEZEI Hanna MTK 3 vV |4 v |3 2/5 -1 20 4
FUGEDI Anna DVE vi |V |V |3 4 3/5 4 18 2
KUCSERA Kinga BKLVE vV |V |V |V |V 5/5 15 25 1
7 csoport  0:00
Versenybiré : FARAG Zsanett PTE-PEAC
Versenybiré : KOVACS Bence PTE-PEAC
GY/MAT-KT AT rang
VARHEGY! Eszter VASAS vV |4 v |2 \Y 3/5 3 21 3
NONAY Fanni DVE 4 vV |V |V |V 4/5 5 24 2
DINGA Anna OMS-TATA vV |4 v |2 3 2/5 -3 19 4
ECKER Dora oscC 0 2 3 4 3 0/5 -13 12 6
SALLAY Zsbfia VERESEGYHAZ vV |4 vV |V \Y 4/5 11 24 1
HAUSMANN Kitti PTE-PEAC 4 4 vV |V |0 2/5 -3 18 5
8 csoport  0:00
Versenybiré : CSOBO Dominik PTE-PEAC
Versenybiré : HAJDU Réka PTE-PEAC
GY/MAT-KT AT rang
BOGDANYI Réka DVE vV |V |V |V |4 4/5 11 24 1
RAKK Laura SZL BAU BALATON 1 3 1 4 1 0/5 -15 10 6
SZABAD Lilla TOREKVES 3 \Y 3 v 1 2/5 -5 17 4
JARFAS Petra OMS-TATA 1 vV |V vV |V a/5 4 21 3
BELSO Veronika SZOLNOK 3 vV |4 4 2 1/5 -4 18 5
NYIKOS Zsdfia VASAS vV |V |V |4 V3 4/5 9 22 2
9 csoport  0:00
Versenybiré : PAP Luca PTE-PEAC
Versenybiré : FALUDI Péter PTE-PEAC
Versenybir6 : SZILAGYI Martin DVE
GY/MAT-KT AT rang
ARDAY Gréta DVE 1 v |V |V |4 3/5 4 20 2
BENEDEK Virag MTK \Y 2 vV |V |V 4/5 12 22 1
CSIMA Szabina SZL BAU BALATON 4 \Y 2 vV |V 3/5 2 21 3
SZABO Laura SZVSE 0 2 \Y 4 \Y, 2/5 -2 16 4
KIS Renata BKLVE 2 1 4 \Y 1 1/5 -11 13 6
RYAN Anna VASAS v |1 3 1 \Y 2/5 -5 15 5
10 csoport  0:00
Versenybiré : MATYASI Lili PTE-PEAC
Versenybird : LASZTOVICA Maté SZL BAU BALA
Versenybir6 : TAKACS Vanessza SZ.HELY
GY/MAT-KT AT rang
BALAZS Kira PENGE VA vV |V |V |3 \Y, 4/5 5 23 1
HAJDU Kitti KRVSE 4 3 vV |V |V 3/5 3 22 2
KOVACS Anna DVE 4 \Y 3 1 \Y, 2/5 -3 18 5
GOSULY Néra VERESEGYHAZ 3 4 \Y v |3 2/5 -2 20 4
BRESTYANSZKI Fléra HONVED V. |4 |V |4 3 2/5 2 21 3
SZABO Fruzsina SZL BAU BALATON 2 1 3 vV |V 2/5 -5 16 6
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Olimpici Parbajtér / Epée Grand Prix
GP 4 Pécs - PTE-PEAC Kupa

Pécs, 2011 4prilis 3. vasarnap

Rangsorolas, fordulo : 2. (sorszam szerint), Idlda

rang
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vezetéknév utonév

BALOG Alexandra
NAGY Kinga
ZSARGO Evelin
KUCSERA Kinga
NONAY Fanni
BOGDANYI Réka
OHLMULLER Sarolta
SALLAY Zso6fia
NYIKOS Zséfia
OROS Bianca
HAJDU Kitti
BALOGH Eszter
LADANYI Nelli
ARDAY Gréta
FUGEDI Anna
MOLNAR Petra
JARFAS Petra
BENEDEK Virag
JUNG Eszter
RYAN Anna
ZIVANOVIC Jovana
PAULCSIK Loretta
HAMAR Anita
SZABO Fruzsina
DINGA Katalin
RIGO Zsuzsanna
VARHEGY!I Eszter
POP Sandra
SIFFER Klaudia
RUTTKAY Fanny
JUHASZ Dorottya
TIGYI Petra
BALAZS Kira
HAUSMANN Kitti
GOSULY Néra
MENYHERT Timea
BRESTYANSZKI Flora
SZABO Laura
SUCH Georgina
CSIMA Szabina
SZABAD Lilla
FEDOR Tamara
SZABO Zsanett
DINGA Anna
HORVATH Kitti
MEZEI Hanna
KOVACS Anna
MUNKACSI Dorina
MIKUS Eva
HORVATH Csenge

egyesllet

BKLVE
DVE

BVSC

BKLVE

DVE

DVE

PTE-PEAC
VERESEGYHAZ
VASAS
ROM-SZAT
KRVSE
DHSE-PMD
SZOLNOK

DVE

DVE
OMS-TATA
OMS-TATA
MTK

KVSE

VASAS

SRB

BKLVE

BVSC

SZL BAU BALATON
OMS-TATA
SZOLNOK
VASAS
ROM-SZAT

SZL BAU BALATON
VASAS
SZOLNOK
PTE-PEAC
PENGE VA
PTE-PEAC
VERESEGYHAZ
TOREKVES
HONVED
SZVSE

BVSE

SZL BAU BALATON
TOREKVES
DHSE-PMD
PENGE VA
OMS-TATA
SZ.HELY

MTK

DVE

SZOLNOK
OMS-TATA
PTE-PEAC

GY/MAT-KT
1,000 39
1,000 32
1,000 27
1,000 26
0,818 11
0,800 25
0,800 17
0,800 16
0,800 14
0,800 14
0,700 14
0,700 13
0,700 12
0,700 12
0,700 11
0,700 9
0,700 3
0,636 17
0,636 10
0,600 7
0,600 6
0,600 6
0,600 4
0,600 3
0,600 -2
0,545 2
0,500 4
0,500 3
0,500 2
0,500 0
0,500 -1
0,500 -2
0,500 -3
0,500 -3
0,455 1
0,455 -8
0,400 6
0,400 0
0,400 -1
0,400 -4
0,400 -4
0,400 -9
0,400 -11
0,400 -13
0,364 -3
0,300 -5
0,300 -11
0,300 -11
0,273  -15
0,273 -21

Serduld Leany Parbajtor / Adolescent Girls Epée

AT

55
47
52
50
51
47
46
44
45
42
46
45
44
43
39
43
41
47
45
38
42
40
41
40
36
39
38
42
37
41
38
38
36
36
45
36
42
34
32
39
37
32
34
31
40
37
34
31
32
28
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Rangsorolas, fordulé : 2. (sorszam szerint), |dda

rang

51
52
52
54
55
56
57
58
59
60
61

vezetéknév utbnév

BELSO Veronika
FRIDVALSZKY Séara
KIS Renata

SZILY Dorottya
CSASZNEK Rebeka
KISS Patricia

RAKK Laura
ECKER Déra
PROVENDER Roxana
MAZAR Julia

CSIGE Boglarka

egyeslulet

SZOLNOK
DVE
BKLVE
KRVSE
TOREKVES
PTE-PEAC
SZL BAU BALATON
0osC
PTE-PEAC
osc
TOREKVES

GY/MAT-KT
0,200 -9
0,200 -20
0,200 -20
0,200 -23
0,182 -22
0,100 -21
0,100 -22
0,100 -27
0,091 -25
0,091 -29
0,000 -21

AT

36
27
27
23
27
28
27
20
26
24
29



Tabla 64, oldal 1/2
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1 BALOG Alexandra BKLVE
BALOG Alexandra
64
BALOG Alexandra
33 HAUSMANN Kitti PTE-PEAC 15/8
TIGYI Petra
32 TIGYI Petra PTE-PEAC kizarva
17 JARFAS Petra OMS-TATA
JARFAS Petra
48 MUNKACSI Dorina SZOLNOK 15/12
MOLNAR Petra
49 MIKUS Eva OMS-TATA 15/12
MOLNAR Petra
16 MOLNAR Petra OMS-TATA 15/5
9 NYIKOS Zsbfia VASAS
NYIKOS Zsbfia
56 KISS Patricia PTE-PEAC 15/9
NYIKOS Zséfia
41 SZABAD Lilla TOREKVES 15/14
SzZABO Fruzsina
24 SZABO Fruzsina SZL BAU BALATON 15/11
25 DINGA Katalin OMS-TATA
DINGA Katalin
40 CSIMA Szabina SZL BAU BALATON 15/14
DINGA Katalin
57 RAKK Laura SZL BAU BALATON 15/9
RAKK Laura
8 SALLAY Zso6fia VERESEGYHAZ 15/14
5 NONAY Fanni DVE
NONAY Fanni
60 MAZAR Jilia 0OSscC 15/9
NONAY Fanni
37 BRESTYANSZKI Flora HONVED 15/12
POP Sandra
28 POP Sandra ROM-SZAT 15/10
21 ZIVANOVIC Jovana SRB
ZIVANOVIC Jovana
44 DINGA Anna OMS-TATA 15/7
ZIVANOVIC Jovana
53 KIS Renata BKLVE 15/11
KIS Renata
12 BALOGH Eszter DHSE-PMD 15/10
13 LADANY!I Nelli SZOLNOK
LADANY!I Nelli
52 FRIDVALSZKY Sara DVE 15/7
LADANY]! Nelli
45 HORVATH Kitti SZ.HELY 11/4
HORVATH Kitti
20 RYAN Anna VASAS 15/13
29 SIFFER Klaudia SZL BAU BALATON
SIFFER Klaudia
36 MENYHERT Timea TOREKVES 15/11
SIFFER Klaudia
61 CSIGE Boglarka TOREKVES 15/10
KUCSERA Kinga
4 KUCSERA Kinga BKLVE 15/14




Tabla 64, oldal 2/2
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3 ZSARGO Evelin BVSC
ZSARGO Evelin
62
ZSARGO Evelin
35 GOSULY Noéra VERESEGYHAZ 15/11
RUTTKAY Fanny
30 RUTTKAY Fanny VASAS 12/11
19 JUNG Eszter KVSE
JUNG Eszter
46 MEZEI| Hanna MTK 15/14
JUNG Eszter
51 BELSO Veronika SZOLNOK 15/14
ARDAY Gréta
14 ARDAY Gréta DVE 15/12
11 HAJDU Kitti KRVSE
HAJDU Kitti
54 SZILY Dorottya KRVSE 15/5
PAULCSIK Loretta
43 SZABO Zsanett PENGE VA 15/7
PAULCSIK Loretta
22 PAULCSIK Loretta BKLVE 15/13
27 VARHEGY| Eszter VASAS
VARHEGY!| Eszter
38 SZABO Laura SZVSE 15/12
BOGDANYI Réka
59 PROVENDER Roxana PTE-PEAC 15/14
BOGDANYI Réka
6 BOGDANYI Réka DVE 15/4
7 OHLMULLER Sarolta PTE-PEAC
OHLMULLER Sarolta
58 ECKER Dora 0OSC 15/4
SUCH Georgina
39 SUCH Georgina BVSE 15/13
SUCH Georgina
26 RIGO Zsuzsanna SZOLNOK 12/11
23 HAMAR Anita BVSC
FEDOR Tamara
42 FEDOR Tamara DHSE-PMD 15/5
OROS Bianca
55 CSASZNEK Rebeka TOREKVES 11/10
OROS Bianca
10 OROS Bianca ROM-SZAT 15/9
15 FUGEDI Anna DVE
FUGEDI Anna
50 HORVATH Csenge PTE-PEAC 15/6
FUGEDI Anna
47 KOVACS Anna DVE 15/12
BENEDEK Virag
18 BENEDEK Virag MTK 15/6
31 JUHASZ Dorottya SZOLNOK
JUHASZ Dorottya
34 BALAZS Kira PENGE VA 10/8
NAGY Kinga
63 13/3
NAGY Kinga
2 NAGY Kinga DVE




Document Engarde
2011.04.03. 17:09:04
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Téabla 16
1 BALOG Alexandra BKLVE
) BALOG Alexandra
16 MOLNAR Petra OMS-TATA 15/14
9 NYIKOS Zsdfia VASAS
NYIKOS Zsobfia
8 DINGA Katalin OMS-TATA 15/7
5 NONAY Fanni DVE )
NONAY Fanni
12 ZIVANOVIC Jovana SRB 15/13
13 LADANYI Nelli SZOLNOK )
LADANYI Nelli
4 SIFFER Klaudia SZL BAU BALATON 15/11
3 ZSARGO Evelin BVSC )
ZSARGO Evelin
14 JUNG Eszter KVSE 15/5
11 PAULCSIK Loretta BKLVE )
) BOGDANYI Réka
6 BOGDANYI Réka DVE 15/9
7 SUCH Georgina BVSE
OROS Bianca
10 OROS Bianca ROM-SZAT 10/9
15 FUGEDI Anna DVE
NAGY Kinga
2 NAGY Kinga DVE 15/11

NYIKOS Zso6fia
15/14

LADANY!I Nelli
15/14

BOGDANYI Réka
8/7

NAGY Kinga
15/7
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Negyeddontd
1 BALOG Alexandra BKLVE
NYIKOS Zsbfia
8 NYIKOS Zsobfia VASAS 15/14
LADANY!I Nelli
5 NONAY Fanni DVE 15/14
LADANYI Nelli
4 LADANYI Nelli SZOLNOK 15/14
NAGY Kinga
3 ZSARGO Evelin BVSC 15/10
BOGDANYI Réka
6 BOGDANYI Réka DVE 8/7
NAGY Kinga
7 OROS Bianca ROM-SZAT 15/10
NAGY Kinga
2 NAGY Kinga DVE 15/7




